
Kurban Bayramı Özel /Kuşadası
Çeşme Ayvalık Turu / 2 Gece

Otel Konaklamalı

Tüm turlarımız da kademeli fiyat değişikliği uygulanabilmektedir. Kademeli kontenjan doldukça fiyatlar artış gösterebilir.

Kalkış Yerleri:
22:00 - İstanbul - İncirli Dilek Pastanesi Önü
22:30 - İstanbul - Mecidiyeköy İETT Durakları
23:00 - İstanbul - Kadıköy Evlendirme Dairesi
23:30 - İstanbul - Çayırova Mc Donalds
23:45 - İstanbul - Gebze Center
21:30 - İstanbul - Beylikdüzü Migros Önü

Gezilecek Yerler: 

PROGRAM



 Kurban Bayramı Özel

Kuşadası Çeşme Ayvalık Turu

YÜZME MOLALI

 2 Gece Otel Konaklamalı

1 Gün: İzmir - Çeşme - Alaçatı 

Sabah saatlerinde alacağımız ekstra kahvaltımızın ardından ilk durağımız olan Tarihi Asansör’e doğru devam
ediyoruz. İzmir’de panoramik olarak Tarihi Asansör, Dario Moreno Sokağı, Kordon ve Hükümet Konağı
gezilerimizi gerçekleştiriyoruz. Ardından unutulmaz fotoğraflar çekebilmek için İzmir’in simgesi haline gelmiş
Saat Kulesi’nde mola veriyoruz. Molamızın ardından Çeşme’ye doğru yola çıkıyoruz. Çeşme’de rehberimizin
anlatımları eşliğinde Çeşme Kalesi gezimize başlıyoruz. Rehberimiz bizlere anlatım yaparken Kale’nin muhteşem
manzarasın izliyoruz. Kale ile beraber Kanuni Sultan Süleyman tarafından 1528 yılında yaptırılan
Kervansarayı’da gördükten sonra Çeşme Meydan’da serbest zaman veriyoruz. Bu serbest zaman sırasında
sakızlı dondurma yemeyi, sakızlı Türk kahvesi içmeyi ve sakız reçeli almanızı tavsiye ederiz. Serbest zamanımız
bittikten sonra Alaçatı’ya doğru hareket ediyoruz. Alaçatı’nın Arnavut kaldırım taşı ile Rum mimarisi ve Osmanlı
mimarisinin birleştiği dar kaplı sokaklarında doya doya fotoğraf çekilebilmek ve bol bol hediyelik eşya alabilmek
için rehberimizin belirleyeceği saate kadar serbest zaman veriyoruz. Serbest zamanımızın ardından Ilıca Plajı’na
geçiyoruz ve rehberimizin belirleyeceği zaman kadar ortalama 2 saat olacak şekilde yüzme molası veriyoruz.
Yüzme molamızın ardından otobüsümüze binerek İzmir'de bulunan otelimize doğru hareket ediyoruz. Akşam
yemeği ve konaklama otelimizde.

Konaklama: 3*, 4* oteller
Kahvaltı: Yol üzerinde ekstra olarak alınacaktır.
Öğle Yemeği: Çeşme’de serbest zaman olarak alınacaktır. (Ekstra)
Akşam Yemeği: Otelde alınacaktır. Tur ücretine dahildir.

 

 Konaklama: Sürtel Otel 



2 Gün: Meryem Ana Evi – Efes Antik Kenti – Şirince – Kuşadası – 

Otelde alacağımız sabah kahvaltısının ardından otobüsümüze binerek bugün ki ilk gezi noktamız olan Meryem
Ana’nın Evi’ni ziyaret etmek için Selçuk’a doğru yola çıkıyoruz. Bir dönem Hz. Meryem’in yaşadığı ve en son
görüldüğü yer olarak kabul edilen bu kutsal mekan çeşitli papaların ziyaretine ve Patriklik Kutsanmasına layık
görülmüştür. İlk hac ziyareti 1896'da gelen Papa XIII. Leo tarafından yapılmıştır. Hıristiyan Alemi için kutsal
sayılan yerde gezimizi gerçekleştirip, rehberimizden bilgiler aldıktan sonra Dünya Başkentlerinden biri olan Efes
Antik Kenti’ne doğru hareket ediyoruz. Roma İmparatorluğu’nun ihtişamlı günlerinin adeta bir yansıması olarak
nitelendireceğimiz Efes Antik Kenti’nde rehberimizin anlatımları eşliğinde gezimize başlıyoruz. Efes Harabeleri,
Agora, Antik Tiyatro, Yamaç Evler, Odeon, Herakles Kapısı, Traianus Çeşmesi, Hamam ve Celcus Kütüphanesi
gezeceğimiz yerler arasındadır. Gezilerimiz sırasında rehberimizden bu yerlerin tarihi hakkında bilgiler alırken,
muhteşem fotoğraflar da çekebilirsiniz. Efes Antik Kenti gezimizi tamamlayıp otobüsümüzde buluştuktan sonra
öğle yemeği molamız için hareket ediyoruz. Öğle yemeği molamızın ardından Türkiye’nin en estetik köylerinden
biri olan Şirince’ye doğru hareket ediyoruz. Zeytinlikler arasında devam eden yolculuğumuz ile eski adı Çirkince
olan Şirince’ye varıyoruz. İlk olarak bölgenin en nefis meyveli şaraplarının bulunduğu Şarap Evi’ni ziyaret
ediyoruz. Daha sonra rehberimizin köy hakkında vereceği bilgilerin ardından köyde serbest zaman veriyoruz. Bu
serbest zaman sırasında kumda kahve içerek köyün keyfini çıkarabilir veya köy içerisinde dolaşarak fotoğraflar
çekip, hediyelik eşya alışverişi yapabilirsiniz. Serbest zamanımızın bitiminin ardından bu şirin köye veda
ediyoruz ve Kuşadası’na doğru hareket ediyoruz. Kuşadası’nda bu keyifli günün ardından günün yorgunluğunu
atabilmek için yüzme molası veriyoruz. Yüzme molamızın ardından otelimize doğru hareket ediyoruz. Akşam
yemeği ve konaklama otelimizde.

Sabah Kahvaltısı: Otelde alınacaktır. Tur ücretine dahildir.
Öğle Yemeği: Selçuk’ta menü olarak verilecektir. (Ekstra)
Akşam Yemeği: Otelde alınacaktır. Tur ücretine dahildir.
Konaklama: Sürtel Otel 



3 Gün: Ayvalık – Cunda Adası – Sarımsaklı Plajı – Şeytan Sofrası – İstanbul

Kuşadası Çeşme Ayvalık Turu son gününde otelde alacağımız sabah kahvaltısının ardından Ayvalık’a doğru
hareket ediyoruz. Ayvalık’ta ilk olarak Ayvalık Limanını görüp, kapıları, kapı tokmakları, pencereleri, tahta ve taş
işçiliği ile fotoğraflamaya doyamayacağımız Ayvalık evleri arasında hoş bir gezinti yapıyoruz. Ardından 1870
yılında Rumlar tarafından kilise olarak yapılan ve 1828 yılında Camiiye çevrilen, eski adıyla Agios Yannis Kilisesi
olan Ayvalık Saatli Camii’yi gördükten sonra serbest zaman veriyoruz. Serbest zamanımızın sırasında çarşı
içerinde dolaşarak hatıra ve hediyelik eşya alabilirsiniz. Serbest zamanımızın ardından Cunda Adası’na  yeni
adıyla Alibey Adası’na Türkiyenin ilk Boğaz Köprüsü üzerinden geçerek ulaşıyoruz. Cunda Adası’nda rehberimiz
eşliğinde yapacağımız nostaljik gezi ile sizleri eskiye götürüyoruz. Cunda Adası’nda bulunan ve en eski 8 kilise
içinden günümüze en iyi şekilde korunarak gelmiş olan Taksiryannis Kilisesi’ni dışardan görerek fotoğraflıyoruz.
Arnavut kaldırımları üzerinde yapacağımız yürüyüş sırasında Rumların yaşadığı eski taş evler bizi büyüleyecek
ve harkika fotoğraf kareleri yakalamamızı sağlayacaktır. Ardından 7 km uzunluğunda ve 100 metre eninde bir
kumsala sahip olan, her yıl binlerce turistin tatil noktası olarak tercih ettiği Sarımsaklı Plajı’na geçiyoruz. Burada
rehberimizin belirleyeceği zamana kadar yüzme molası veriyoruz. Yüzme molamızın ardından turumuzun son
noktası olan Şeytan Sofrası’na doğru hareket ediyoruz. Şeytan Sofrası’na çıktığımız zaman tepeden
baktığımızda tüm Ayvalık Adaları ve Midilli Adası’nı göreceğiz. Burada büyük bir ayak izi göreceksiniz. Üzerinde
dilek tutup içine bozuk para atılan bu ayak izinin Şeytana ait olduğu ve diğer ayağının da karşı dağda olduğu
söylenmektedir. Rehberimizden Şeytan Sofrası hakkında bilgiler aldıktan sonra serbest zaman veriyoruz. Bu
serbest zaman sırasında muhteşem manzara eşliğinde çay-kahve içebilir ve bu manzarayı fotoğraflar ile
ölümsüzleştirebilirsiniz. Serbest zamanımızın ardından Turdayim.com ile Kuşadası Çeşme Ayvalık Turumuzun
sonuna geliyor ve dönüş yolculuğumuza başlıyoruz. Siz değerli misafirlerimizi aldığımız noktalara bırakarak bir
sonraki Turdayim.com organizasyonunda buluşmak üzere vedalaşıyoruz.

Sabah Kahvaltısı: Otelde alınacaktır. Tur ücretine dahildir.
Öğle Yemeği: Ayvalık’ta serbest zaman olarak alınacaktır. (Ekstra)
Akşam Yemeği: Yol güzergahında dinlenme tesisinde alınacaktır. (Ekstra)
Konaklama: Dönüş günüdür. Bu gece otel konaklaması yoktur.

 



NOT: Yol yoğunluğu, trafik, sis ve hava şartlarına bağlı olarak varış saatimiz planlanandan geç
olabilir. O sebele dönüş bileti ve uçak bileti gibi planlarınızı bir sonraki güne göre yapmanızı
öneriyoruz.

DİĞER BİLGİLER
Fiyata Dahil Hizmetler

• Otellerde 2 gece konaklama
• Otelde açık büfe 2 sabah kahvaltısı

• Otelde açık büfe veya set menü 2 akşam yemeği
• Lüks araçlar ile ulaşım (Kişi sayısına göre araç verilmektedir.)

• Programda belirtilen çevre gezileri
• Profesyonel rehberlik hizmeti

• Araç içi bardak su
• 1618 nolu Turizm Kanununa göre Zorunlu Seyahat Sigortası

Fiyata Dahil Olmayan Hizmetler

• Programda belirtilen ilk gün sabah kahvaltısı
• Programda belirtilen son gün akşam yemeği

• Tüm yemeklerde alınan içecekler
• Öğle yemekleri

• Ekstra belirtilen tüm organizasyonlar
• Kişisel harcamalar

• Müze ve Ören Yeri giriş ücretleri (Belediye ve özel işletmeler için geçerlidir.)
• Müze Kart (Kültür ve Turizm Bakanlığına bağlı müzeler için geçerlidir.)





https://www.turdayim.com/kurban-bayrami-ozel-kusadas-cesme-ayvalik-turu-2-gece-otel-konaklamali
FHL Premium Turizm inş. ve mobilya Ticaret Limited Şirketi

Mecidiyeköy mahallesi atakan sokak özçelik iş hanı kat 2 daire 7 Şişli - İstanbul Şişli - İstanbul
0850 305 76 58

Bu çıktı 07-03-2026 11:03 tarihinde verilmiştir. FHL Premium Turizm inş. ve mobilya Ticaret Limited Şirketi tur
programında ve fiyatlarında değişiklik yapabilir. Lütfen rezervasyon anında yeniden kontrol ediniz.
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